
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQJ?$&?195 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora LINA SANDRA BARRETO, para 
exercer a função de Diretora(CD-4) Interina, do Centro de Educação 
Aberta, Continuada e a Distância. 

Brasília-DF, II deID de 1995-  . 

. 

JOÃO C UDIO T000ROV 
Reitor 

rTTT'I 
IA pcií'2 	T7-----I 


